Datum Romae, ex Sacra Poenitentiaria Ap., die 28. Decembris 1935.
L. Card. Lauri, m. p. Poenitentiarius Major, S. Luzio, m. p., Regens L. + S.
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Communi planctu et animo comnioto exsequias Josephi Gyorkds abbatis
t., directoris Actionis Catholicae dioecesani et gymnasii puellarum Qu-Eccl.
prosecuti sumus, qui in flore aetatis, infirmitate letali furtim confractus ac
permulta patienlissime perpessus, sacramentis tamen iterata vice confortatus,
placide in Domino obdormivit die 3. Aprilis a, c. Anno 1885. natus et
anno 1909. presbyter ordinatus per aliquot annos curae animarum operam
dabat. Ab anno vero 1914. totum se educationi iuventutis catholicae dedit,
quam usque ad ultimum halitum summo cum amoris sensu et optimi paeda-
gogi animo amplexabatur. Ab anno 1933., cum munus Actionis Catholicae
in dioecesi componendae eidem commissum esset, non obstante aegritudine
in dies ingravescenti, assidue adlaborabat, ut Beatissimi intentio Patris
in animas omnium fidelium catholicorum divulgaretur. Infatigatam laboriosi-
tatem exemplari vitae clericali et caritati fraternae christianae coniunxit, qui
semper et omnibus erat dilectissimus. In praemium meritorum anno 1935.
titulo Abbatiae SS. Salvatoris de Szekszard condecaoratus est.
Animam denati confratris candidam piis ad aram precibus triumque
Sacrorum praescriptorum suffragiis ven. clero enixe commendo,
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Ssmus Dominus Noster Pius Papa XI. precibus nostris bumillimis
benigne indulgens drem Othonem Szényi, praesidem s. Officii Centralis Artium
Ecclesiasticarum, pro artibus ecclesiasticis assidue laborantem, inter praela-
tos suos domesticos assumere clementissime dignatus est. — Franciscus
Liebelt parochus in Ujpetre et Stephanus Takdes parochus in Mecsekjanosi,
utrique annos fere quinquaginta in munere pastorali operantes titulo v- a-
diaconi ad hon. condecorati sunt
Ludovicus Kiss abbas t., parochus in Szekszard civ. int. erga preces pro-
prias ab officio v- a- diaconi et schol. inspectoris districtus Szekszarden-
sis relevatus est, quod munus Carolo Horvath parocho in Szekszard civ. ext.
commissum est.
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Novi parochi nominati et investiti sunt: Gabrie/ Nunkovich v-a-
diaconus et parochus Bakonyaensis in Felsémindszent, Franciscus Faludi
parochus Diésberényensis in Grabéc et dr. Emericus Hauser catecheta Komld-
ensis in Bataszék. Administratores ad int. nominati sunt: Jjoannes Palotai
administrator Grabdcensis in Didsberény et Ladislaus Szigethy cooperator
Szdszvéarensis in Bakonya. FEduardus Petrovits administrator ad int. in Bata-
szék relictus est catecheta ibidem. Dr. Joannes Kovdcs admin. ad int. in
FelsGmindszent missus est cooperator ad Szaszvéar. Carolus Gdbor coopera-
tor Szekszardensis in civ. int. factus est catecheta in Komlo.